
  Fågelinfluensan – uppdiktat hot! 
(skriven i december 2006, refuserades då av medierna. Nu är Tamiflu i ropet igen, kanske kan 
vara bra att veta nedanstående). 
 
Vet du att fågelinfluensan upptäcktes i Vietnam redan för 10 år sedan?  
Vet du att endast ca 100 personer på vår Jord påstås ha dött av samma typ av virus under dessa 
10 år?  
Vet du att det var från USA som spridningen kom om att det fanns ett motmedel mot detta 
”fruktade” virus, medicinen Tamiflu. 
Vet du att Tamiflu inte påverkar viruset H5N1 och botar inte någon sjukdom, det är endast ämnat 
att lindra en vanlig förkylning? 
Vet du att hittills har fågelinfluensan endast påverkat fåglar? 
Vet du vem som marknadsför Tamiflu? Jo, Roche Laboratories! 
Vet du vem som köpte patentet för Tamiflu från Roche 1996? Jo, Gilead Sciences Inc! 
Vet du vem som är ordförande och största aktieägare i Gilead Sciences Inc? Jo, Donald 
Rumsfeld, USA:s försvarsminister! 
Vet du att Tamiflu är tillverkat av krossade anisfrön? 
Vet du vem som äger 90 procent av världens produktion av denna kryddväxt? Jo, Roche 
Laboratories! 
Vet du att det såldes Tamiflu 2004 för över 1,7 miljarder kronor och under 2005 för över 7 
miljarder? 
Vet du hur många miljarder Roche kan håva in det närmaste året genom att sprida skräck och 
oro om fågelinfluensa? Det normala är ju att den s k fågelinfluensan inte kan påverka människor! 
 
Så, summan av denna upplysning är: Bush:s vänner har bestämt och spridit att medicinen 
Tamiflu är lösningen för den pandemi (världsepidemi) som ännu inte inträffat och världens alla 
medier hakar på och hjälper till att sprida denna lögn, så även i Sverige! Denna medicin som 
alltså inte ens kan bota en vanlig förkylning!  
Världens regeringar fruktar en pandemi och köper mängder av denna produkt från Roche, man 
tänker bygga fabriker för egen tillverkning av denna medicin i flera länder, så även i Sverige! 
Rumsfeld har nu sålt patentet för Tamiflu tillbaka till Roche, för vilket de betalat en förmögenhet! 
 
Är vi kompletta idioter som låter oss luras av penningtörstande bluffmakare? På vems sida står 
journalister och myndigheter som inte avslöjar dessa galenskaper, utan hjälper till att sprida 
masshysterin?  Men nu vet åtminstone DU! 
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Skickad till många tidningar i hela Sverige, kom endast in i lilla Ulricehamns Tidning (som aldrig 
refuserat någon skrift från mig, men vem läser den?). Ingen kommentar från någon av de övriga. 
Intresset för verkligheten är mycket svalt, den verkliga makten på vår Jord har förgreningar långt 
ner i medievärlden, man får ”inte störa”. 


